
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - RAM
Eliminatorie

MAN 51.89

Batteria 1
1 5 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 26.80 28.28 55.08
2 6 MARIUCCI Luca 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.29 29.15 56.44
3 3 CIVATI Niccolo' 1998 ITA GEAS Nuoto 27.36 29.09 56.45
4 7 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 28.70 29.95 58.65
5 1 DELFINO Marco 1997 ITA asd Crocera Stadium 28.16 30.96 59.12
6 8 FANTINI Niccolo' 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 28.81 30.72 59.53
7 2 DI PALMA Federico 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.75 32.61 1'01.36

NON CLASSIFICATI

4 BORI Alessandro 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 12:12

Batteria 2
1 4 MASIERO Matteo 1997 ITA Tecri Nuoto asd 25.82 27.81 53.63
2 3 VERGANI Andrea 1997 ITA DDS srl 25.80 28.00 53.80
3 6 CORDIN Devid 1998 ITA Rari Nantes Torino 26.17 28.61 54.78
4 5 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 26.68 28.73 55.41
5 7 RUSSO Giacomo 1997 ITA Dynamic Sport 26.84 29.10 55.94
6 2 SERAFINI Luca 1998 ITA Chimera Nuoto 27.20 30.24 57.44
7 1 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 28.25 30.22 58.47

NON CLASSIFICATI

8 BALDESSARI Simone 1999 ITA Amici Nuoto Riva 30.87 33.25 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 12:10

Batteria 3
1 4 PANARARI Marco 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.22 27.46 53.68
2 3 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 27.27 29.61 56.88
3 5 IOCULANO Riccardo 1998 ITA Mozzate Sport ssd 27.41 29.55 56.96
4 6 ANGIONI Edmond 1998 ITA Andrea Doria 27.89 29.45 57.34
5 7 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport 28.22 29.72 57.94
6 2 PORTINO Vincenzo 1998 ITA Chimera Nuoto 28.69 30.33 59.02
7 8 BARBIERI Dario 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 28.61 32.07 1'00.68
8 1 LAMANNA Luca 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.92 32.14 1'01.06

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 12:08

Batteria 4
1 5 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 27.35 29.55 56.90
2 4 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 28.30 30.03 58.33
3 6 BRICCHI Leonardo 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.67 31.03 58.70
4 8 DELLA SCHIAVA Daniele 1998 ITA DDS srl 28.72 30.87 59.59
5 1 DABBAGHIAN Gabriele 1998 ITA DDS srl 28.69 31.43 1'00.12
6 3 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 28.78 32.09 1'00.87
7 7 MANCA Manuel 1999 ITA Swimming Club Alessandria 29.29 32.12 1'01.41

NON CLASSIFICATI

2 DI LUCA Daniele 1997 ITA DDS srl NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 5
1 7 FASCE Giacomo 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 28.32 30.76 59.08
2 5 FALCHI Davide 1998 ITA DDS srl 28.93 30.19 59.12
3 6 LAMBERTI Alessandro 1998 ITA Sportiva Sturla 29.08 31.17 1'00.25
4 4 DE ANGELIS Matteo 1999 ITA Salaria Nuoto 29.39 31.79 1'01.18
5 2 DE PALMA Jacopo 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 29.89 32.35 1'02.24
6 8 GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto 30.82 32.38 1'03.20
7 3 BONFANTI Lorenzo 1999 ITA In Sport ssd - Vimercate 29.97 34.86 1'04.83
8 1 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 31.51 33.82 1'05.33

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 12:05

Batteria 6
1 6 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.13 31.31 1'01.44
2 3 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.62 32.09 1'01.71
3 2 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 30.51 31.58 1'02.09
4 7 FEDERICI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Spezia 30.83 32.30 1'03.13
5 4 AVANZO Davide 1999 ITA DDS srl 29.76 33.55 1'03.31
6 1 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.29 33.04 1'03.33
7 5 CAPRIOLI Stefano 1997 ITA Chimera Nuoto 30.13 33.32 1'03.45
8 8 TOMEI Roberto 1998 ITA Salaria Nuoto 31.11 33.88 1'04.99

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 12:04

Batteria 7
1 5 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 29.16 31.70 1'00.86
2 3 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 31.03 32.91 1'03.94
3 6 TROVATO Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 30.90 34.32 1'05.22
4 1 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 31.59 34.22 1'05.81
5 8 BADARACCO Simone 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 32.60 35.53 1'08.13
6 2 TOZZI Matteo 1999 ITA DDS srl 32.37 36.82 1'09.19
7 7 GAGGERO Francesco 1998 ITA Genova Nuoto 33.28 36.18 1'09.46

NON CLASSIFICATI

4 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 30.31 33.75 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 12:02

Batteria 8
1 5 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 32.35 34.88 1'07.23
2 4 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 33.13 34.81 1'07.94
3 6 CERCHI Federico 1999 ITA Nuotatori Genovesi 36.04 38.00 1'14.04
4 3 VERNICE Samuele 1999 ITA DDS srl 36.36 40.91 1'17.27
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - RAM
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 51.89

1 MASIERO Matteo 1997 ITA Tecri Nuoto asd 25.82 27.81 53.63
2 PANARARI Marco 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.22 27.46 53.68
3 VERGANI Andrea 1997 ITA DDS srl 25.80 28.00 53.80
4 CORDIN Devid 1998 ITA Rari Nantes Torino 26.17 28.61 54.78
5 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 26.80 28.28 55.08
6 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 26.68 28.73 55.41
7 RUSSO Giacomo 1997 ITA Dynamic Sport 26.84 29.10 55.94
8 MARIUCCI Luca 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.29 29.15 56.44
9 CIVATI Niccolo' 1998 ITA GEAS Nuoto 27.36 29.09 56.45

10 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 27.27 29.61 56.88
11 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 27.35 29.55 56.90
12 IOCULANO Riccardo 1998 ITA Mozzate Sport ssd 27.41 29.55 56.96
13 ANGIONI Edmond 1998 ITA Andrea Doria 27.89 29.45 57.34
14 SERAFINI Luca 1998 ITA Chimera Nuoto 27.20 30.24 57.44
15 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport 28.22 29.72 57.94
16 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 28.30 30.03 58.33
17 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 28.25 30.22 58.47
18 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 28.70 29.95 58.65
19 BRICCHI Leonardo 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.67 31.03 58.70
20 PORTINO Vincenzo 1998 ITA Chimera Nuoto 28.69 30.33 59.02
21 FASCE Giacomo 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 28.32 30.76 59.08
22 FALCHI Davide 1998 ITA DDS srl 28.93 30.19 59.12

DELFINO Marco 1997 ITA asd Crocera Stadium 28.16 30.96 59.12
24 FANTINI Niccolo' 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 28.81 30.72 59.53
25 DELLA SCHIAVA Daniele 1998 ITA DDS srl 28.72 30.87 59.59
26 DABBAGHIAN Gabriele 1998 ITA DDS srl 28.69 31.43 1'00.12
27 LAMBERTI Alessandro 1998 ITA Sportiva Sturla 29.08 31.17 1'00.25
28 BARBIERI Dario 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 28.61 32.07 1'00.68
29 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 29.16 31.70 1'00.86
30 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 28.78 32.09 1'00.87
31 LAMANNA Luca 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.92 32.14 1'01.06
32 DE ANGELIS Matteo 1999 ITA Salaria Nuoto 29.39 31.79 1'01.18
33 DI PALMA Federico 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.75 32.61 1'01.36
34 MANCA Manuel 1999 ITA Swimming Club Alessandria 29.29 32.12 1'01.41
35 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.13 31.31 1'01.44
36 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.62 32.09 1'01.71
37 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 30.51 31.58 1'02.09
38 DE PALMA Jacopo 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 29.89 32.35 1'02.24
39 FEDERICI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Spezia 30.83 32.30 1'03.13
40 GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto 30.82 32.38 1'03.20
41 AVANZO Davide 1999 ITA DDS srl 29.76 33.55 1'03.31
42 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.29 33.04 1'03.33
43 CAPRIOLI Stefano 1997 ITA Chimera Nuoto 30.13 33.32 1'03.45
44 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 31.03 32.91 1'03.94
45 BONFANTI Lorenzo 1999 ITA In Sport ssd - Vimercate 29.97 34.86 1'04.83
46 TOMEI Roberto 1998 ITA Salaria Nuoto 31.11 33.88 1'04.99
47 TROVATO Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 30.90 34.32 1'05.22
48 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 31.51 33.82 1'05.33
49 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 31.59 34.22 1'05.81
50 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 32.35 34.88 1'07.23
51 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 33.13 34.81 1'07.94
52 BADARACCO Simone 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 32.60 35.53 1'08.13
53 TOZZI Matteo 1999 ITA DDS srl 32.37 36.82 1'09.19
54 GAGGERO Francesco 1998 ITA Genova Nuoto 33.28 36.18 1'09.46
55 CERCHI Federico 1999 ITA Nuotatori Genovesi 36.04 38.00 1'14.04
56 VERNICE Samuele 1999 ITA DDS srl 36.36 40.91 1'17.27

NON CLASSIFICATI

D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 30.31 33.75 SQ
Falsa partenza
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

BALDESSARI Simone 1999 ITA Amici Nuoto Riva 30.87 33.25 SQ
Falsa partenza

DI LUCA Daniele 1997 ITA DDS srl NP
BORI Alessandro 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - RAM
Finale

Riepilogo

MAN 51.89

1 PANARARI Marco 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.43 26.72 53.15
2 VERGANI Andrea 1997 ITA DDS srl 25.84 27.39 53.23
3 MASIERO Matteo 1997 ITA Tecri Nuoto asd 25.86 27.56 53.42
4 CORDIN Devid 1998 ITA Rari Nantes Torino 26.18 28.78 54.96
5 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 26.95 28.52 55.47
6 RUSSO Giacomo 1997 ITA Dynamic Sport 27.31 28.67 55.98
7 MARIUCCI Luca 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.19 29.39 56.58
8 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 26.75 29.87 56.62
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